
Stránka | 1  

 

PO 97/2022 

DODATEK č. 4 

ke kupní smlouvě uzavřené dne 15. 1. 2021 

(dále jen „dodatek“) 
 

I. 

Smluvní strany 

 

1.1 Kupující:  Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. ú.:  500022222/0800 

IČO:  60460709 

DIČ:  CZ60460709 

(dále jen „kupující“) na straně jedné 

 

a 

 

1.2 Prodávající: MASO - PROFIT s.r.o. 

sídlo:  Hrdlořezská 197/6, 190 00 Praha 9 

zastoupený: Ing. Jiřím Lukáškem, CSc., na základě plné moci 
bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
č. ú.:  1009031/0100 

IČO:  40612848 

DIČ:  CZ40612848 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2605 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé  
 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění: 
 

II. 

Úvodní ustanovení 
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 1. 2021 kupní smlouvu (ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. 08. 2021, 

dodatku č. 2 ze dne 29. 9. 2021 a dodatku č. 3 ze dne 30. 11. 2021), jejímž předmětem je dodávka 
mrazicí a chladicí technologie včetně příslušenství, přesně specifikovaného v přílohách smlouvy 

(dále také jen „smlouva“). Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) k plnění veřejné zakázky s názvem „Mrazicí a chladicí technologie pro Výukové centrum 
zpracování zemědělských produktů FAPPZ“. 

III. 

Předmět dodatku 

3.1. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu koupě v rozsahu vycházejícím z Přílohy č. 1 a 2 
tohoto dodatku – změny ve výkazu výměr, a to mimo jiné z důvodů napravení chyb původní 
projektové dokumentace a provedení některých uživatelských změn. 
 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že změny závazku ze Smlouvy jsou zcela v souladu s odst. 4 a 5 § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 



Stránka | 2  

 

 

3.3.  Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
dohodly, že cena za předmět koupě po provedení změn dle odst. 3.1. článku III. tohoto dodatku 

je nově 17 946 734,17,-Kč bez DPH. 

 

3.4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva 
a povinnosti smluvních stran vzniklé na základě tohoto dodatku řídí Smlouvou. 

 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že změna smlouvy uvedená v tomto dodatku je zcela v souladu s § 222 
zákona.  

 

3.6. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva a 
povinnosti smluvních stran vzniklé na základě tohoto dodatku řídí smlouvou. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 

4.2. Tento dodatek se vyhotovuje a podepisuje elektronicky. 

 

4.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek 
mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž bezvýhradně souhlasí 
s uveřejněním plného znění tohoto dodatku dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

4.4. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 
předpisů. Prodávající je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše 
citovaného zákona.  
 

4.5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad 
souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti 
a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

 

V Praze  V Praze  

 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

Česká zemědělská univerzita v Praze MASO - PROFIT s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………… …………………………………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst, kvestor                                                  Ing. Jiří Lukášek, CSc., na základě plné moci 



Česká zemědělská univerzita - Fakulta agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů
Označení: Kategorie/popis: Jedn. Počet Stará cena Nová cena Rozdíl Technický list (odkaz)

Výkaz výměr - technologie budova 7 114 417 Kč 7 486 812,53 Kč 372 395,53 Kč
Označení: Popis: Jedn. Počet Jedn.Cena (bez DPH) Cena (bez DPH) Poznámka Technický list (odkaz)

SDRUŽENÉ CHLADICÍ (resp.MRAZICÍ) JEDNOTKY - vnitřní provedení
1. sdružená jednotka A - chladírny vč. SBS rozvaděče - napojeno na centrální řídící systém (1.pp m.č. 0.32) ks 1 1 026 000,00 Kč 1 026 000 Kč

typ kompresorů: pístový, čtyřválcový

počet kompresorů: 4

regulace výkonu: CR II

chladivo: R134a

teplota kondenzace: 45°C

teplota vypařování: -10°C

podchlazení: 2K

přehřátí: 10K

chladicí výkon: 8-80kW (+-5% odchylka přípustná)

kondenzační výkon: 106,4kW (+-5% odchylka přípustná)

kondenzační medium: 30% etylenglykol

příkon - pomocný údaj: cca 40kW

napětí: 400V-3-50Hz (dovolený rozsah 380 až 400V)

rozměry - pomocný údaj: cca 2500x1200x1600mm (úpravy možné v závislosti na prostoru ve strojovně) 

váha - pomocný údaj: odhad 1100kg 

 - změna jednotky 0

Rozměry:                   š. 2600 x hl. 1100 x v. 2000 (mm)

Hmotnost:                 m = 1250 kg (bez chladiva)

Sběrač chladiva:     90 dm3 

Chladicí výkon:        Qo =   1,7 kW až 65,7 kW, to = -10 °C, tk = 48 °C 

El.parametry:      Kompresory  Imax = 24 + (3 × 20,4) = 85,2 A, 400 V/ 50Hz

                              Pprovoz = 32,4 kW (-10 °C/ 48 °C/ R449A)

                              Čerpadlo  Imax = 6,4 A, 1230 V/ 50 Hz, EC motor

                              Pprovoz = 1,45 kW 

Kompresor:         4 ks hermetické scroll kompresory Copeland, z nichž jeden je 

digitálně řízený a zbylé tři jsou ON/OFF, el.vyhříváním karteru, s olejovým hospodářstvím včetně zásobníku oleje s 

filtrem a pro každý kompresor Trax-Oil (elektronický snímač a dopouštění oleje)

Obsah KJ:           uzavírací kul.ventil na sání, sací filtr s výměnnými vložkami, zpětný ventil u výtlaku každého 

kompresoru, kul.ventil na spol.výtlaku, deskový nerezový průtokový kondenzátor s izolací, vodní ventil pro regulaci 

kondenzačního tlaku, součástí jednotky je hydromodul včetně cirkulačního čerpadla s EC motorem pro odvod 

odpadního kondenzačního tepla, sběrač chladiva s výstupním uzavíracím Rotalock ventilem, filtrdehydrátor s 

výměnnými vložkami,  uzavírací kul.ventil na kapalině pro snadnou výměnu vložek filtrů, průhledítko kapaliny s 

indikací vlhkosti, elektro-svorkovnice, elektronické tlak.čidlo na sacím i kondenz.potrubí pro snímání a regul.jejich 

parametrů, regulace výkonu plynule od cca 2,5 do 100 %, číslicové zobrazozování LP i HP provozních tlaků na display 

regulátorů (připojení přes uzav.ventilky), v rámu jednotky el.rozvaděč s regulací sacího tlaku CAREL a výstupem pro 

monitoring, jednotka v průmyslovém provedení bez oplechování pro umístěním do strojovny, přepravní dřevěná 

paletka s upevňovacími vruty, ochranný kryt PVC folií, průvodní dokumentace včetně pasportu tlakové nádoby v ČJ

ks 1

1 005 600,00 Kč

   

2. sdružená jednotka B - mrazírny vč.SBS rozvaděče - napojeno na centrální řídící systém (1.pp m.č. 0.32) ks 1 1 248 000,00 Kč 1 248 000 Kč

Mrazírny

typ kompresorů: pístový, dvouválcový

počet kompresorů: 1

chladivo: R744 (CO 2)

teplota kondenzace: -5°C

teplota vypařování: -30°C

podchlazení:0K

přehřátí: 10K

chladicí výkon: 8,5kW  (+-5% odchylka přípustná)

kondenzační výkon: 10,5kW  (+-5% odchylka přípustná)

kondenzační medium: R134a

příkon - pomocný údaj: cca 3kW

napětí: 460V-3-60Hz (dovolený rozsah 440 až 480V)                                                                                                                         Hloubkové 

mražení

typ kompresorů: pístový, dvouválcový

počet kompresorů: 1

chladivo: R744 (CO2)

teplota kondenzace: -5°C

teplota vypařování: -47°C

podchlazení:0K

přehřátí: 10K

chladicí výkon: 5,5kW  (+-5% odchylka přípustná)

kondenzační výkon: 8kW  (+-5% odchylka přípustná)

kondenzační medium: R134a

příkon - pomocný údaj: cca 3kW

napětí: 460V-3-60Hz (dovolený rozsah 440 až 480V)

 - změna jednotky odečet

Zmrazovač

Qo =                                 10,69 kW při to = -40 °C a tk = 48 °C  

Rozměry:                      š. 950 x hl. 1250 x v. 1850 (mm)

Hmotnost:                  m = 490 kg

Sběrač:                          11 dm3

Kompresor:               1 x dvoustupňový poloherm.píst.Bitzer s integrovaným podchlazovačem kapalného chladiva   

El.parametry:     kompresor    Imax = 31 A, 3~400 V/50 Hz

                                    Pprovoz = 12,52 kW (to = -40 °C a tk = 48 °C)

                                    čerpadlo  Imax =  2,4 A, 1230 V/ 50 Hz, EC motor

                                    Pprovoz = 0,55 kW

Obsah jednotky:  ocelový rám s dvojí vrstvou laku, kompresor na pružinových „silentblocích“  s el. vyhříváním oleje s 

výtlačným a sacím uzavíracím ventilem, základní olejovou náplní  polyesterového oleje, „výtlačné“ Cu potrubí zn.  

Frigotec, pájecí „vlnovec“ pro zamezení přenosu chvění z kompresoru, deskový nerezový průtokový kondenzátor s 

izolací, vodní ventil pro regulaci kondenzačního tlaku, součástí jednotky je hydromodul včetně cirkulačního čerpadla 

s EC motorem pro odvod odpadního kondenzačního tepla, „kapalinové“ Cu potrubí zn. Frigotec,  sběrač chladiva s 

výstupním uzavíracím Rotalock ventilem, příslušenství tvoří pájecí filtrdehydrátor s objímkou a vyměnitelnou 

vložkou, duopresostat HP/LP Alco včetně propojení s chl. okruhem, el. svorkovnice s průchodkami a el. propojením s 

ventilátory i duopresostatem, v rámu jednotky el.rozvaděč s regulací CAREL a výstupem pro monitoring, jednotka v 

průmyslovém provedení bez oplechování pro umístěním do strojovny, přepravní dřevěná paletka s upevňovacími 

vruty, ochranný kryt PVC folií, průvodní dokumentace včetně pasportu tlakové nádoby v ČJ 

ks 1

788 372,00 Kč

Mrazírna

Chladicí výkon:  Qo = 2,29 kW při to = -30 °C a tk = 48 °C 

Rozměry:               š. 950 x hl. 1250 x v. 1850 (mm)

Hmotnost:           m = 210 kg

Sběrač:                   4 dm3

Kompresor:         1 x poloherm. píst. Bitzer Ecoline

El. parametry:   kompresor  Imax = 9,1 A, 3 400 V/ 50 Hz

                                    Pprovoz = 2,01 kW (to = -30 °C a tk = 48 °C)

                                    čerpadlo  Imax =  1,28 A, 1230 V/ 50 Hz, EC motor      Pprovoz = 0,3 kW

                                    vent. nad hlavu kompr. Imax = 0,73 A, 1230 V/ 50 Hz

                                    Pprovoz = 0,165 kW

Obsah jednotky:  ocelový rám s dvojí vrstvou laku, kompresor na pružinových „silentblocích“  s el. vyhříváním oleje s 

výtlačným a sacím uzavíracím ventilem, základní olejovou náplní  polyesterového oleje, „výtlačné“ Cu potrubí zn.  

Frigotec, pájecí „vlnovec“ pro zamezení přenosu chvění z kompresoru, deskový nerezový průtokový kondenzátor s 

izolací, vodní ventil pro regulaci kondenzačního tlaku, součástí jednotky je hydromodul včetně cirkulačního čerpadla 

s EC motorem pro odvod odpadního kondenzačního tepla, „kapalinové“ Cu potrubí zn. Frigotec,  sběrač chladiva s 

výstupním uzavíracím Rotalock ventilem, příslušenství tvoří pájecí filtrdehydrátor s objímkou a vyměnitelnou 

vložkou, duopresostat HP/LP Alco včetně propojení s chl. okruhem, el. svorkovnice s průchodkami a el. propojením s 

ventilátory i duopresostatem, v rámu jednotky el.rozvaděč s regulací CAREL a výstupem pro monitoring, jednotka v 

průmyslovém provedení bez oplechování pro umístěním do strojovny, přepravní dřevěná paletka s upevňovacími 

vruty, ochranný kryt PVC folií, průvodní dokumentace včetně pasportu tlakové nádoby v ČJ

ks 2

318 744,00 Kč

3. sdružená jednotka C - přípravny vč.SBS rozvaděče - napojeno na centrální řídící systém (1.pp m.č. 0.41) ks 1 855 000,00 Kč 855 000 Kč

typ kompresorů: pístový, čtyřválcový

počet kompresorů: 3

regulace výkonu: CR II

chladivo: R134a

teplota kondenzace: 45°C

teplota vypařování: 0°C

podchlazení: 2K

přehřátí: 10K  

chladicí výkon: 9-92kW (+-5% odchylka přípustná)

kondenzační výkon: 120kW (+-5% odchylka přípustná)

kondenzační medium: 30% etylenglykol

příkon: cca 35kW

napětí: 400V-3-50Hz (dovolený rozsah 380 až 400V)

rozměry - pomocný údaj: cca 2200x1200x1600mm (úpravy možné v závislosti na prostoru ve strojovně)

váha - pomocný údaj: odhad 900kg

 - změna jednotky odečet

Rozměry:                      š. 2600 x hl. 1100 x v. 2000 (mm)

Hmotnost:                  m = 1250 kg (bez chladiva)

Sběrač chladiva:     90 dm3 

Chladicí výkon:        Qo =   2,54 kW až 88,7 kW, to = 0 °C, tk = 48 °C 

El.parametry:          Kompresory  Imax = 24 + (3 × 17,5) = 76,5 A, 3400 V/ 50Hz

                                          Pprovoz = 29,74 kW (0 °C/ 48 °C/ R449A)

                                         Čerpadlo  Imax = 6,4 A, 1230 V/ 50 Hz, EC motor

                                        Pprovoz = 1,45 kW                                                                                                                                                                                                                           

Kompresor:         4 ks hermetické scroll kompresory Copeland, z nichž jeden je 

digitálně řízený a zbylé tři jsou ON/OFF, el.vyhříváním karteru, s olejovým hospodářstvím včetně zásobníku oleje s 

filtrem a pro každý kompresor Trax-Oil (elektronický snímač a dopouštění oleje)

Obsah KJ:           uzavírací kul.ventil na sání, sací filtr s výměnnými vložkami, zpětný ventil u výtlaku každého 

kompresoru, kul.ventil na spol.výtlaku, deskový nerezový průtokový kondenzátor s izolací, vodní ventil pro regulaci 

kondenzačního tlaku, součástí jednotky je hydromodul včetně cirkulačního čerpadla s EC motorem pro odvod 

odpadního kondenzačního tepla, sběrač chladiva s výstupním uzavíracím Rotalock ventilem, filtrdehydrátor s 

výměnnými vložkami,  uzavírací kul.ventil na kapalině pro snadnou výměnu vložek filtrů, průhledítko kapaliny s 

indikací vlhkosti, elektro-svorkovnice, elektronické tlak.čidlo na sacím i kondenz.potrubí pro snímání a regul.jejich 

parametrů, regulace výkonu plynule od cca 3 do 100 %, číslicové zobrazozování LP i HP provozních tlaků na display 

regulátorů (připojení přes uzav.ventilky), v rámu jednotky el.rozvaděč s regulací sacího tlaku CAREL a výstupem pro 

monitoring, jednotka v průmyslovém provedení bez oplechování pro umístěním do strojovny, přepravní dřevěná 

paletka s upevňovacími vruty, ochranný kryt PVC folií, průvodní dokumentace včetně pasportu tlakové nádoby v ČJ

ks 1

966 000,00 Kč

KONDENZAČNÍ JEDNOTKY - venkovní provedení
4. venkovní kondenzační jednotka - typ I (na střeše objektu SO 02 v technologické ohrádce) ks 1 33 375,00 Kč 33 375 Kč 33 375,00 Kč

chladicí výkon: 2,7kW (při vypařovací teplotě -10°C; venkovní teplota +32°C) (+-5% odchylka přípustná)

max. příkon - pomocný údaj: 2,5kW

chladivo: R449A

rozměry - pomocný údaj: cca 1145x575x690mm

váha - pomocný údaj: odhad 71kg

napětí: 400V-3-50Hz

5. venkovní kondenzační jednotka - typ II - mrazicí (na střeše objektu SO 01 v technologické ohrádce) ks 2 30 065,00 Kč 60 130 Kč 60 130,00 Kč

chladicí výkon: 0,8kW (při vypařovací teplotě -30°C; venkovní teplota +32°C) (+-5% odchylka přípustná)

max. příkon - pomocný údaj: 1,0kW

chladivo: R449A

rozměry - pomocný údaj: cca 930x575x690mm

váha - pomocný údaj: odhad 69kg

napětí: 400V-3-50Hz

6. venkovní kondenzační jednotka - typ III - chladicí (na střeše objektu SO 01 v technologické ohrádce) ks 2 31 800,00 Kč 63 600 Kč

chladicí výkon: 1,0kW (při vypařovací teplotě -10°C; venkovní teplota +32°C) (+-5% odchylka přípustná)

max. příkon - pomocný údaj: 1,0kW

chladivo: R449A

rozměry - pomocný údaj: cca: 930x575x690mm

váha - pomocný údaj: odhad 59kg

napětí: 230V-1-50Hz

 - napojeno na centrální okruh odečet

7. CENTRÁLNÍ ŘÍDÍCÍ SYSTÉM vč.vizualizace

Technologie bude vybavena centrálním monitorovacím a řídícím systémem. Tento systém zabezpečuje kompletní sběr 

dat (min 365 dní) vzdálený přístup přes vpn rozhraní a vizualizaci dat pomocí webového rozhraní. Data bude možné třídit 

a zpracovávat individuálně po jednotlivý boxech.  Systém zabezpečí vyhodnocení teplotních alarmů (překročení 

nastavených hodnot) otevření dveří, množství plynů, poruchy jednotlivých částí technologie.

kpl 1 104 890,00 Kč 104 890 Kč 104 890,00 Kč https://www.carel.cz/product/boss

SBC ovládací rozvaděč pro technologii  1.PP (16 místností); napojeno na centrální řídící systém ks 1 236 016,00 Kč 236 016 Kč 236 016,00 Kč

SBC ovládací rozvaděč pro technologii  1.NP,2.NP a 3.NP (19 místností) - napojeno na centrální řídící systém ks 1 280 269,00 Kč 280 269 Kč 280 269,00 Kč

SBC ovládací rozvaděč - box 1.NP samostatný - napojeno na centrální řídící systém ks 1 14 751,00 Kč 14 751 Kč 14 751,00 Kč

SBC ovládací rozvaděč - boxy 4.NP - chlazení+mražení - napojeno na centrální řídící systém ks 3 14 751,00 Kč 44 253 Kč 29 502,00 Kč

8. DRY COOLER - suchý chladič

Dry cooler - suchý chladič kapaliny (na střeše hlavního objektu 5.np) ks 1 265 103,00 Kč 265 103 Kč 265 103,00 Kč

kondenzační výkon: 282kW (+-5% odchylka přípustná)

vstupní teplota vzduchu: 35°C

vstupní teplota kapaliny: 46°C

výstupní teplota kapaliny: 40°C

průtok: 44m 3/h (+-5% odchylka přípustná)

medium: 30% etylenglykol

příkon - pomocný údaj: 13kW

rozměry - pomocný údaj: cca 11425x905x1435mm

váha  - pomocný údaj: odhad 1235kg

Výparníky (obecně platí, že rozměry, hmotnosti a elektrické příkony ventilátorů jsou pouze pomocné údaje, uváděné 

pro koordinační účely se stavbou, podkladem pro výběr zařízení výparníků jsou zejména parametry chladicího 

výkonu a průtoku )

Zatížení jednotlivých boxů se počítá do max. hmotnosti 2.000 kg ovoce/zeleniny a teplotě vkládaného ovoce/zeleniny 

25 °C

specifické požadavky k zahrnutí:                                                                                                                                                                                           boxy 

0.08 + 0.09 + 0.06 - udržení teploty v rozmezí 1-10 °C, v rozsahu +/- 1°C + udržení vlhkosti v rozmezí 85 – 99% relativní 

vzdušný vlhkosti, v rozsahu +/- 1 %                                                                                                                                                                  box 0.04  - 

udržení teploty v minimálním rozmezí 3-15 °C, v rozsahu +/- 1°C, udržení vlhkosti v rozmezí 85 – 99% relativní vzdušný 

vlhkosti, v rozsahu +/- 1 %                                                                                                                                                                  box 0.35 a 0.36  - 

udržení teploty v minimálním rozmezí 1-10 °C, v rozsahu +/- 1°C                                                                                        box 0.38  - 

udržení teploty v minimálním rozmezí 3-10 °C, v rozsahu +/- 1°C

V1
výkon 1,4kW při dT=10K, průtok vzduchu 850 m3/h, 2 ks ventilátorů, každý 70W, rozměry 803 x 674 x 374 mm, 

odtávání 585 W, hmotnost 8,6kg
ks 2 12 316,00 Kč 24 632 Kč m.č. 2.09a,b

V2 výkon 1,37kW při dT=10K, průtok vzduchu 750 m3/h, 1 ks ventilátoru 105W, odtávání 650 W, hmotnost 10,0kg ks 2 22 307,00 Kč 44 614 Kč m.č. 2.09c,d

V5
výkon 1,8kW při dT=10K, průtok vzduchu 720 m3/h, 1 ks ventilátoru 105W, rozměry 730 x 418 x 260 mm, odtávání 

650 W, hmotnost 10,5kg
ks 2 10 715,00 Kč 21 430 Kč m.č. 0.37b, 3.27

V16
výkon 2,05kW při dT=10K, průtok vzduchu 650 m3/h, 1 ks ventilátoru 105W, rozměry 730 x 418 x 260 mm, hmotnost 

11,5kg
ks 1 10 934,00 Kč 10 934 Kč m.č. 1.26b

V8
výkon 2,95kW při dT=10K, průtok vzduchu 1200 m3/h, 2 ks ventilátoru, každý 210W, rozměry 930 x 618 x 260 mm, 

odtávání 900 W, hmotnost 15,5kg
ks 5 23 722,00 Kč 118 610 Kč

m.č. 0.42a, 

1.16d,1.26b,1.26c,

3.32

V3
výkon 5,5kW při dT=10K, průtok vzduchu 2160 m3/h, 3 ks ventilátoru, každý 315W, rozměry 1630 x 1318 x 260 mm, 

hmotnost 27,5kg
ks 1 23 537,00 Kč 23 537 Kč m.č.1.58

V4
výkon 4,15kW při dT=10K, průtok vzduchu 1900 m3/h, 2 ks ventilátoru, každý 210W, rozměry 1048 x 328 x 415 mm, 

odtávání 2160 W, hmotnost 20kg
ks 4 21 077,00 Kč 84 308 Kč

m.č.0.08,0.09,0.37

a,0.04

V6
výkon 5,7kW při dT=10K, průtok vzduchu 3000 m3/h, 2 ks ventilátoru, každý 160W, rozměry 1210 x 476 x 415 mm, 

odtávání 2900 W, hmotnost 23kg
ks 4 22 913,00 Kč 91 652 Kč

m.č. 

0.06,0.39,0.40,1.1

5

V7
výkon 7,25kW při dT=10K, průtok vzduchu 2800 m3/h, 2 ks ventilátoru, každý 160W, rozměry 1210 x 476 x 415 mm, 

odtávání 4300 W, hmotnost 42kg
ks 3 25 440,00 Kč 76 320 Kč

m.č. 

0.35,0.38,1.16c

V9
výkon 2,7kW při dT=10K, průtok vzduchu 2000 m3/h, 2 ks ventilátoru, každý 170W, rozměry 1048 x 330 x 415 mm, 

odtávání 2160 W, hmotnost 22kg, včetně výhřevu límců, pro CO2
ks 1 41 429,00 Kč 41 429 Kč m.č. 0.36

V15
výkon 3,94kW při dT=10K, průtok vzduchu 1880 m3/h, 1 ks EC ventilátoru 82W, rozměry 888 x 886 x 263 mm, 

hmotnost 24kg
ks 2 20 049,00 Kč 40 098 Kč m.č. 1.23a

V13
výkon 5,6kW při dT=10K, průtok vzduchu 3600 m3/h, 2 ks EC ventilátoru, každý 82W, rozměry 1443 x 886 x 263 mm, 

hmotnost 39kg
ks 2 25 996,00 Kč 51 992 Kč m.č. 1.07,1.16b

V14
výkon 7,9kW při dT=10K, průtok vzduchu 3600 m3/h, 2 ks EC ventilátoru, každý 82W, rozměry 1443 x 886 x 263 mm, 

hmotnost 42kg
ks 1 35 162,00 Kč 35 162 Kč m.č. 1.23b

V17
výkon 14,6kW při dT=10K, průtok vzduchu 7200 m3/h, 4 ks EC ventilátoru, každý 82W, rozměry 2553 x 886 x 263 mm, 

hmotnost 76kg
ks 2 62 641,00 Kč 125 282 Kč m.č. 1.02f,1.04

V11
výkon 6,7kW při dT=10K, průtok vzduchu 3800 m3/h, 2 ks EC ventilátoru, každý 82W, rozměry 1443 x 886 x 263 mm, 

hmotnost 38kg
ks 2 27 732,00 Kč 55 464 Kč m.č. 3.25 2x

V12
výkon 10,1kW při dT=10K, průtok vzduchu 5700 m3/h, 3 ks EC ventilátoru, každý 82W, rozměry 1998 x 886 x 263 mm, 

hmotnost 53kg
ks 4 47 006,00 Kč 188 024 Kč

m.č.1.19 2x, 1.20 

2x

V10
výkon 11,3kW při dT=10K, průtok vzduchu 6238 m3/h, 1 ks  ventilátoru 540W, rozměry 1256 x 760 x 720 mm, 

odtávání 5320W, límec ventilátoru 310W, hmotnost 93kg
ks 2 69 852,00 Kč 139 704 Kč m.č. 0.33,0.34

 - změna výparníků

00.4 ks 1 18 294,01 Kč 18 294,01 Kč

00.6 ks 1 45 515,20 Kč 45 515,20 Kč

00.8 ks 1 32 038,42 Kč 32 038,42 Kč

00.9 ks 1 32 038,42 Kč 32 038,42 Kč

0.33 ks 1 36 377,75 Kč 36 377,75 Kč

0.34 ks 1 41 634,65 Kč 41 634,65 Kč

0.35 ks 1 174 980,41 Kč 174 980,41 Kč

0.36 ks 1 14 910,48 Kč 14 910,48 Kč

0.37a ks 1 22 212,79 Kč 22 212,79 Kč

0.37b ks 1 16 401,53 Kč 16 401,53 Kč

0.38 ks 1 18 294,01 Kč 18 294,01 Kč

0.39 ks 1 23 914,12 Kč 23 914,12 Kč

0.40 ks 1 23 914,12 Kč 23 914,12 Kč

1.02f ks 1 28 616,65 Kč 28 616,65 Kč

 1.04 ks 1 28 616,65 Kč 28 616,65 Kč

 1.07 ks 1 21 830,47 Kč 21 830,47 Kč

 1.15 ks 1 23 914,12 Kč 23 914,12 Kč

 1.16 ks 1 23 914,12 Kč 23 914,12 Kč

 1.16b ks 1 17 338,21 Kč 17 338,21 Kč

 1.16d ks 1 18 982,19 Kč 18 982,19 Kč

 1.18 ks 1 18 982,19 Kč 18 982,19 Kč

 1.19 ks 2 28 616,65 Kč 57 233,30 Kč

 1.20 ks 2 37 601,17 Kč 75 202,34 Kč

 1.23a ks 1 21 333,46 Kč 21 333,46 Kč

 1.23b ks 1 34 982,28 Kč 34 982,28 Kč

 1.23c ks 1 25 825,72 Kč 25 825,72 Kč

 1.26b ks 1 14 604,62 Kč 14 604,62 Kč

 1.26c ks 1 15 522,19 Kč 15 522,19 Kč

 1.58 ks 1 68 894,06 Kč 68 894,06 Kč

 2.09a ks 1 13 973,80 Kč 13 973,80 Kč

 2.09b ks 1 13 973,80 Kč 13 973,80 Kč

 2.09c ks 1 24 028,81 Kč 24 028,81 Kč

 2.09d ks 1 24 028,81 Kč 24 028,81 Kč

 3.25b ks 2 51 651,43 Kč 103 302,86 Kč

 3.27 ks 1 13 973,80 Kč 13 973,80 Kč

 3.32 ks 1 15 522,19 Kč 15 522,19 Kč

HYDROMODUL (1.pp m.č. 0.41)

9. hydromodul - čerpadlový modul pro čerpání  glykolu mezi drycoolerem a kondenzátory sdružených jednotek ks 1 245 000,00 Kč 245 000 Kč 245 000,00 Kč

čerpané medium: 30% etylenglykol

průtok: 45m 3/h (+-5% odchylka přípustná)

příkon - pomocný údaj: 10kW

rozměry  - pomocný údaj: cca 1500x1400x1400mm

váha - pomocný údaj: odhad 250kg

napětí: 400V-3-50Hz

uzavírací a regulační armatury kpl 1 34 870,00 Kč 34 870 Kč 34 870,00 Kč

Deskový výměník (4.np m.č. 4.21 - kotelna)

rekuperační deskový výměník pro vytápění ks 1 54 700,00 Kč 54 700 Kč 54 700,00 Kč

Potrubí

okruh CU potrubí vč.tvarovek - chladírny kpl 1 97 500,00 Kč 97 500 Kč 131 500,00 Kč

. okruh CU potrubí vč.tvarovek - mrazírny kpl 1 14 700,00 Kč 14 700 Kč 14 700,00 Kč

okruh CU potrubí vč.tvarovek - přípravny kpl 1 123 570,00 Kč 123 570 Kč 143 570,00 Kč

okruh CU potrubí vč.tvarovek - boxy 4.NP kpl 1 84 500,00 Kč 84 500 Kč 84 500,00 Kč

okruh CU potrubí vč.tvarovek - box 1.NP samostatný kpl 1 13 078,00 Kč 13 078 Kč 13 078,00 Kč

okruh nerezové glykolového potrubí vč.tvarovek kpl 1 101 430,00 Kč 101 430 Kč 286 650,00 Kč

Chladivo, glykol (podrobnosti viz TZ)

R449a pro všechyn okruhy kpl 1 40 600,00 Kč 40 600 Kč 247 800,00 Kč 812Kč/Kg (množství dle skutečnosti)

R134a kpl 1 158 340,00 Kč 158 340 Kč

CO2 kpl 1 2 180,00 Kč 2 180 Kč

Propylenglykol 30% kpl 1 65 500,00 Kč 65 500 Kč 245 000,00 Kč 131Kč/kg (mnžství dle skutečnsti)

Ostatní technologie a montážní materiál

příslušenství pro výparníky (kulový kohout 2x, filtr, solenoid, průhledítko, AKV ventil) sada 45 5 970,00 Kč 268 650 Kč 268 650,00 Kč

odvod kondenzátu výparníků potrubí - HT DN40 vč. zápachové uzávěry sada 37 570,00 Kč 21 090 Kč 21 090,00 Kč

odvod kondenzátu výparníků potrubí - HT DN40 vč. zápachové uzávěry a vyhřevu sada 8 570,00 Kč 4 560 Kč 4 560,00 Kč

kotvící materiál pro potrubí kpl 1 210 840,00 Kč 210 840 Kč 210 840,00 Kč

kotvící materiál pro výparníky kpl 1 72 400,00 Kč 72 400 Kč 72 400,00 Kč

kaučuková izolace potrubí daného průměru kpl 1 67 150,00 Kč 67 150 Kč 67 150,00 Kč

konzole pro kondenzační jednotky sada 7 1 140,00 Kč 7 980 Kč 7 980,00 Kč

pomocný montážní materiál kpl 1 21 200,00 Kč 21 200 Kč 24 900,00 Kč

Výkaz výměr - technologie ostatní 115 407 Kč 75 717,00 Kč -39 690,00 Kč

Označení: Popis: Jedn. Počet Jedn.Cena (bez DPH) Cena Poznámka Technický list (odkaz)

Centrální řídící systém vč.vizualizace

 ovládací rozvaděč pro přístěnné vitríny ks 3 7 480,00 Kč 22 440 Kč 22 440,00 Kč

 ovládací rozvaděč pro obslužné vitríny ks 3 7 480,00 Kč 22 440 Kč 22 440,00 Kč

R134a pro cchladící nábytek kpl 1 36 400,00 Kč 36 400 Kč

Ostatní technologie a montážní materiál

Odvod kondenzátu sada 7 470,00 Kč 3 290 Kč

příslušenství (kulový kohout 2x, filtr, solenoid, průhledítko) sada 6 3 750,00 Kč 22 500 Kč 22 500,00 Kč

pomocný montážní materiál kpl 1 8 337,00 Kč 8 337 Kč 8 337,00 Kč

Výkaz výměr -  řízená atmosféra ULO 451 069 Kč 664 034,00 Kč 212 965,00 Kč



Absorbér CO2 výkon 20kg CO2/24hod., udržení koncentrace CO2 v rozmezí 0,4-20 % v rozsahu +/- 0,2 % ks 1 74 800,00 Kč 74 800 Kč

Rozšíření řízení scrubberu ks 3 4 200,00 Kč 12 600 Kč

Generátor dusíku 4m3/hod.  při čistotě 99% N2, udržení koncentrace O2 v rozmezí 1-20 % v rozsahu +/- 0,2 % ks 1 157 903,00 Kč 157 903 Kč

Dvojklapka komory DN 40 ks 3 370,00 Kč 1 110 Kč

Izolace dvouklapky ks 3 67,00 Kč 201 Kč

Pojistná klapka N 160mm ks 3 1 790,00 Kč 5 370 Kč

Pojistná klapka P 160 mm včetně ventilátoru ks 3 12 730,00 Kč 38 190 Kč

Vak kompenzační 1m3, polyuretan ks 4 620,00 Kč 2 480 Kč

Tlaková  trubička pr. 6mm m 40 72,00 Kč 2 880 Kč

Tlakový kompresor pro všechny komory ks 1 12 470,00 Kč 12 470 Kč

Spojovací materiál, držáky, příruby, kolena atd. kpl 3 8 760,00 Kč 26 280 Kč

Potrubí  ULO průměr 40 mm + komponenty kpl 3 17 400,00 Kč 52 200 Kč

Isolace armoflex 50/3 mm, 15 m/komora kpl 3 525,00 Kč 1 575 Kč

Sací trubička průměr 6 mm m 10 39,00 Kč 390 Kč

Elektro materiál, 10 m/komora kpl 3 710,00 Kč 2 130 Kč

Topný kabel 10 m +Termostat + elektrický kabel + trasa ks 1 2 140,00 Kč 2 140 Kč

Čas hlavního technologa, 1 hodina h 60 680,00 Kč 40 800 Kč

Přenosný CO2 analyzátor ks 1 1 500,00 Kč 1 500 Kč

N2 rozvody a solenoid ks 3 5 350,00 Kč 16 050 Kč

 - změna ULO technologie (sloučení jednotek)

Combi ST 120/10 autostore se standard. syst S1 - 2BH 410 ks 1
381 960,00 Kč 381 960,00 Kč

Napájecí zdroj, kabel 5x2,5 mm2 + jistič 16 A ks 2
1 924,00 Kč 3 848,00 Kč

SK Autostore M1-M2 option A1 4V 230 V ks 1
14 092,00 Kč 14 092,00 Kč

SK Autostore M1-M2 option B1 3-fold - valveblock 3-fold ks 1
14 092,00 Kč 14 092,00 Kč

Výstup - set C1 Autostore s modulárním syst. M1-M2 – 8RT (TM3) ks 2
3 484,00 Kč 6 968,00 Kč

SK Autostore option transfo set 63 VA N2-inj/ LSS for modular boards M1-M2 ks 1
4 628,00 Kč 4 628,00 Kč

Storex O2/CO2 analyser model 2020 ks 1
65 884,00 Kč 65 884,00 Kč

Kalibrační láhev O2, 10 liter 200/300 bar complete ks 1
8 528,00 Kč 8 528,00 Kč

Přetlak- / podtlakové klapky typu 160 x 160 x 125 mm ks 3
4 654,00 Kč 13 962,00 Kč

Vyrovnávací plíce 1m³  ( Ø 0,85 x 1,0 mtr.) ks 3
3 406,00 Kč 10 218,00 Kč

Fixační objímky 75 mm ks 12
208,00 Kč 2 496,00 Kč

Fixační objímky 125 mm ks 3
286,00 Kč 858,00 Kč

Soupr.elektropneumatických klapek pro jeden box, 75 mm komplet s ventily 24 VDC ks 3
15 860,00 Kč 47 580,00 Kč

Montážní set electr. klapky 1/4' - 24 VAC - PVC 20 mm-PVC 20 mm ks 3
2 808,00 Kč 8 424,00 Kč

Sací filter 75 mm ks 1
312,00 Kč 312,00 Kč

Autostore Datamanager Cloud Plus + app + Router - dálkové řízení a kontrola ks 1
51 012,00 Kč 51 012,00 Kč

Vzduchový kompresor + souprava materiálu pro rozvod stlačeného vzduchu pro 3 boxy ks 1
29 172,00 Kč 29 172,00 Kč

Výkaz výměr -  konstrukce chladících a mrazících boxů 4 973 618 Kč 4 836 670,64 Kč -136 947,80 Kč
PUR panely + chladírenské dveře

PUR panel tl. 160 mm m2 151,84 912,00 Kč 138 478 Kč 227 088,00 Kč

1.pp

stěny (15,18+19,5+4,94)*2,4 95,09

otvory (3*1*2,15) -6,45

stropy (14,1+23,6) 37,70

2.np

stěny (8,9+1,87)*2,4 25,85

otvory (2*0,9*2,15) -5,81

stropy (2,76+2,7) 5,46

PUR panel tl. 100 mm m2 448,34 738,00 Kč 330 875 Kč 425 617,69 Kč

1.pp

stropy (52,4+71,3+23,7+36,4+29) 212,80

1.np

stropy (22,67+9,48+11,8+6,56+30,18+14,56+9,49+13,16+10,74+14,47+25,72+11,35+32,18) 212,36

2.np

stropy (4,26+4,18) 8,44

3.np

stropy (9,23+5,51) 14,74

PUR panel tl. 80 mm m2 968,39 672,00 Kč 650 758 Kč 652 512,00 Kč

1.pp

stěny (32,03+4,85+4,9+1,1+33,99+7,7+1,59+2,16+24,89+4,78+9,49+8,18+4,85+1,26)*2,4 340,25

otvory (3*1,2+1*1+6*1,5)*2,15 -29,24

1.np

stěny (5,25+12,64+0,64+4,21+7,69+2,89+3,41+18,9+4,24+24,24+4,65+3,56+0,96+14,72)*2,4+ 

(7,37+4,62+6,59+7,65+5,82+1,38)*3,4+(12,73+1,7)*3,34

421,06

otvory (13*1,5+1,36+1,2+1,4)*2,15 -50,44

ostění / nadpraží (5,4+0,94+0,89)*0,9 6,51

2.np

stěny (19,54)*3,9+(29,48+10,02+19,6)*3,8+(8,75+2,58)*2,4 327,98

otvory (1,8)*2,15+(6*5+3*4)*2,2 -96,27

3.np

stěny (9,72+12,48)*2,4 53,28

otvory (1+1,2)*2,15 -4,73

PUR panel tl. 60 mm m2 515,43 611,00 Kč 314 928 Kč 297 557,00 Kč

1.pp

stropy (33,03+30,03+31,22) 94,28

1.np

stěny (15,81+4,57+27,96+0,64+3,1)*2,4+(1,02+7,65)*3,4+(4,08+1,87+1+1,78+10,97+11,56+0,32)*3,34 259,95

otvory (1,2+2*1,9+4*1,5+2)*2,15 -27,95

ostění / nadpraží (6,36+4,65+6,58)*0,9 15,83

stropy (31+15,96+17,13+22,57+86,66) 173,32

PUR panel tl.50 mm m2 103,55 598,00 Kč 61 923 Kč 61 922,90 Kč

1.pp

obklad stropu m.č. 0.21 24,31

2.np

obklad stropu m.č. 2.18 66,04

4.np

obklad stropu m.č. 4.19b 13,20

PUR 50 nahrazen PUR 60

Montáž m2 2187,6 335,00 Kč 732 829 Kč 797 819,00 Kč

Montážní, spojovací materiál, butyrub do spojů m2 2187,6 65,70 Kč 143 722 Kč 156 468,00 Kč

Plynotěsné nástřiky ULO m 168,4 1 078,00 Kč 181 514 Kč

1.pp

(14*2*2,4+15,06*2+14,94*2+20,59*2) 168,38

Hygienické krycí lišty - podlahová m 541,08 109,00 Kč 58 978 Kč 58 977,72 Kč

1.pp

obvod místnosti (14,94+15,06+20,59+25,1+24,72+21,27+17,71+16,09+12,14+14,44+21,37+13,57+14,51) 231,51

1.np

obvod místnosti (2,28+24,16+12,32+11,9+15,98+26,3+15,4+12,36+29,21+25,37+13,62+21,71+15,9+14,4+17,12) 258,03

2.np

obvod místnosti (6,65+6,58+8,39+8,32) 29,94

3.np

obvod místnosti (9,4+12,2) 21,60

Hygienické krycí lišty - koutová svislá m 599,72 146,00 Kč 87 559 Kč 87 559,12 Kč

1.pp

svislé kouty místnosti (66*2,4) 158,40

1.np

svislé kouty místnosti (90*2,4)+(6*3,4)+(28)*3,34 329,92

2.np

svislé kouty místnosti (16)*2,4+(6)*3,9+(8)*3,8 92,20

3.np

svislé kouty místnosti (8*2,4) 19,20

Konstrukce podlah ULO (m.č. 0.06.0.07,0.08,0.09)

Plynotěsná izolace bez tepelné izolace, PE folie 0,2 mm, PVC folie 1,5mm svařovaná, geotextilie 200g/m2 m2 65,10 1 314,00 Kč 85 541 Kč 85 541,40 Kč

Průmyslový podlaha se vsypem m2 65,10 1 205,00 Kč 78 446 Kč

Plynotěsný nátěr Ribbstyle mk 32,65 1 040,00 Kč 33 956 Kč

Spojovací L profil folie - podlaha, hmoždinky D+M mb 32,65 182,00 Kč 5 942 Kč 5 942,30 Kč

Konstrukce podlah mrazicí boxy (m.č. 2.09c, 2.09d, 0.33,0,34, 0.35) 

Polyethylenová deska tl. 15mm nebo dle zatížení m2 47,62 1 438,00 Kč 68 478 Kč 68 477,56 Kč

PUR panel t. 120mm m2 47,62 591,00 Kč 28 143 Kč 28 143,42 Kč

Topný kabel mezi distančnímí sloupky / podložkami (min. 1cm) mb 20,00 145,00 Kč 2 900 Kč 2 900,00 Kč

Nopová folie m2 47,62 169,00 Kč 8 048 Kč 8 047,78 Kč

Dveře (všechny chladírenské dveře budou mít možnost do mechanizmu uzávěru dodatečně nainstalovat zamykací vložku)

Posuvné chladírenské dveře 1400/2100, barva bílá                                                                         ks 16,00 52 624,00 Kč 841 984 Kč

1.pp CH/005-009,014 6,00

1.np CH/105-110,112-114,119 10,00

Posuvné chladírenské dveře 1400/2200, barva bílá včetně úpravy pro pojezdovou kapličku ks 3,00 49 540,00 Kč 148 620 Kč

1.np CH 116,117,120 3,00

Posuvné chladírenské dveře 1100/2100, barva bílá ks 7,00 42 670,00 Kč 298 690 Kč

1.pp CH/001-003 3,00

1.np CH/103,104,125 3,00

3.np CH/301 1,00

Posuvné chladírenské dveře 1100/2100, barva bílá, požární odolnost EW 90 DP1+C ks 1,00 54 280,00 Kč 54 280 Kč

1.pp CHp/004 1,00

Posuvné chladírenské dveře 900/2100,barva bílá ks 1,00 45 104,00 Kč 45 104 Kč

3.np CH/302 1,00

Otočné chladírenské dveře 900/2100 do -20°C, barva bílá ks 1,00 21 350,00 Kč 21 350 Kč

1.pp  CH/011 1,00

Otočné chladírenské dveře 900/2100 do -40°C, barva bílá ks 2,00 35 471,00 Kč 70 942 Kč

1.pp  CH/012,013 2,00

Otočné chladírenské dveře 900/2100, barva bílá ks 1,00 20 474,00 Kč 20 474 Kč

1.pp CH/010 1,00

Otočné chladírenské dveře 800/2100 do -5°C, barva bílá ks 2,00 20 685,00 Kč 41 370 Kč

2. np CH/201,202 2,00

Otočné chladírenské dveře 800/2100, barva bílá ks 2,00 20 913,00 Kč 41 826 Kč

2. np CH/203,204 2,00

Otočné chladírenské dveře 1000/2100,  interier barva bílá,  exteriér nerez, napojení na magnet EZS ks 1,00 22 949,00 Kč 22 949 Kč

1.np CH/126 1,00

Otočné dvoukřídlé chladírenské dveře 1400/2100, barva bílá ks 2,00 34 510,00 Kč 69 020 Kč

1.np CH/111,115 2,00

Otočné dvoukřídlé chladírenské dveře 1800/2100, do -25°C (VENKOVNÍ PROSTOR), interiér barva bílá, exteriér nerez, 

napojení magnet EZS
ks 1,00 49 795,00 Kč 49 795 Kč

1.np CH/101 1,00

Otočné dvoukřídlé chladírenské dveře 1400/2100, do -25°C (VENKOVNÍ PROSTOR), interiér barva bílá, exteriér nerez, 

napojení magnet EZS
ks 1,00 43 954,00 Kč 43 954 Kč

1.np CH/122 1,00

Otočné dvoukřídlé chladírenské dveře 1400/2200, do -25°C (VENKOVNÍ PROSTOR), interiér barva bílá, exteriér nerez, 

napojení magnet EZS včetně kapličky
ks 1,00 47 463,00 Kč 47 463 Kč

1.np CH/121 1,00

Otočné dvoukřídlé chladírenské dveře 1800/2100, barva bílá ks 4,00 30 760,00 Kč 123 040 Kč

1.np Ch/102,118,123,124 4,00

Kaplička pro závěsnou dráhu u dveří CH/116,117,120,121 ks 0,00 0,00 Kč 0 Kč Kaplička je součásti dveří.

Bezpečnostní rolovací mříž ks 1,00 19 740,00 Kč 19 740 Kč

Nové dveře

1PP 0,06 dveře posuvné levé 1300/2100 ks 3,00 94 700,00 Kč 284 100,00 Kč

1PP 0,34 dveře pravé otočné 900x2000 ks 1,00 24 534,40 Kč 24 534,40 Kč

1PP 0,33 dveře pravé otočné 900x2000 ks 1,00 24 983,20 Kč 24 983,20 Kč

1PP 0,04 dveře levé otočné 1200x2100 ks 1,00 22 678,60 Kč 22 678,60 Kč

1PP 0,36 dveře pravé otočné 900x2000 ks 1,00 19 555,70 Kč 19 555,70 Kč

1PP 0,25 dveře levé otočné 900x2000 ks 1,00 25 482,53 Kč 25 482,53 Kč

1PP 0,37b dveře pravé otočné 1200x2100 ks 1,00 22 678,60 Kč 22 678,60 Kč

1PP 0,37a dveře pravé otočné 1200x2100 ks 1,00 22 678,60 Kč 22 678,60 Kč

1PP 0,38 dveře pravé otočné 1200x2100 ks 1,00 22 678,60 Kč 22 678,60 Kč

1PP 0,39 dveře pravé otočné 1200x2100 ks 1,00 22 678,60 Kč 22 678,60 Kč

1PP 0,40 dveře pravé otočné 1200x2100 ks 1,00 22 678,60 Kč 22 678,60 Kč

1NP 1,58 dveře pravé posuvné 1100x2100 ks 1,00 57 013,80 Kč 57 013,80 Kč

1NP 1,19 dveře dvoukřídlé L900, P900x2100 ks 1,00 42 217,60 Kč 42 217,60 Kč

1NP 1,23c dveř dvoukřídlé L1000, P400x2100 ks 1,00 41 399,30 Kč 41 399,30 Kč

1NP 1,23c dveře pravé posuvné 1400x2100 ks 1,00 58 099,30 Kč 58 099,30 Kč

1NP 1,23c dveře pravé posuvné 1400x2100 ks 1,00 58 099,30 Kč 58 099,30 Kč

1NP 1,23b deveře levé posuvné 1400x2100 ks 1,00 58 099,30 Kč 58 099,30 Kč

1NP 1,23a dveře pravé posuvné 1400x2100 ks 1,00 58 099,30 Kč 58 099,30 Kč

1NP 1,02f dveře dvoukřídlé L700, P700x2100 ks 1,00 58 099,30 Kč 58 099,30 Kč

1NP 1,02f dveře levé posuvné 1400x2100 ks 1,00 58 099,30 Kč 58 099,30 Kč

1NP 1,02f dveře levé posuvné 1400x2100 ks 1,00 58 099,30 Kč 58 099,30 Kč

1NP 1,16c dveře pravé posuvné 1400x2200 ks 1,00 58 099,30 Kč 58 099,30 Kč

1NP 1,16c dveře levé posuvné 1400x2200 ks 1,00 58 099,30 Kč 58 099,30 Kč

1NP 1,16c dveře dvoukřídlé L1000, P400x2100 ks 1,00 58 099,30 Kč 58 099,30 Kč

1NP 1,16b dveře pravé dvoukřídlé L700, P700x2100 ks 1,00 41 666,50 Kč 41 666,50 Kč

1NP 1,18 dveře úravé posuvné (obráceně) 1400x2100 ks 1,00 58 099,30 Kč 58 099,30 Kč

1NP 1,07 dveře pravé dvoukřídlé L750, P750x2100 ks 1,00 42 227,62 Kč 42 227,62 Kč

1NP 1,06 dveře pravé dvoukřídlé L900, P900x2100 ks 1,00 42 217,60 Kč 42 217,60 Kč

1NP 1,06 dveře pravé posuvné 1400x2100 ks 1,00 58 099,30 Kč 58 099,30 Kč

1NP 1,04 dveře pravé dvoukřídlé L900, P900x2100 ks 1,00 42 217,60 Kč 42 217,60 Kč

1NP 1,04 dveře pravé dvoukřídlé L900, P900x2100 ks 1,00 42 217,60 Kč 42 217,60 Kč

1NP 1,04 dveře pravé dvoukřídlé L750, P750x2100 ks 1,00 43 019,20 Kč 43 019,20 Kč

1NP 1,04 dveře pravé posuvné 1400x2100 ks 1,00 57 013,80 Kč 57 013,80 Kč

1NP 1,26c dveře levé otočné 1100x2100 ks 1,00 22 261,10 Kč 22 261,10 Kč

1NP 1,26b dveře pravé otočné 1200x1400 ks 1,00 22 678,60 Kč 22 678,60 Kč

2NP 2,18 dveře pravé otočné 700x2100 ks 1,00 18 052,70 Kč 18 052,70 Kč

2NP 2,18 dveře pravé otočné 700x2100 ks 1,00 18 052,70 Kč 18 052,70 Kč

2NP 2,09d dveře pravé otočné 700x2100 ks 1,00 24 164,90 Kč 24 164,90 Kč

2NP 2,09c dveře pravé otočné 700x2000 ks 1,00 24 164,90 Kč 24 164,90 Kč

2NP 2,09b dveře pravé otočné 700x2000 ks 1,00 19 138,20 Kč 19 138,20 Kč

2NP 2,09a dveře pravé otočné 700x2000 ks 1,00 19 138,20 Kč 19 138,20 Kč

3NP 3,27 dveře pravé otočné 900x2000 ks 1,00 19 422,10 Kč 19 422,10 Kč

3NP 3,32 dveře pravé ptpčné 1100x2000 ks 1,00 21 893,70 Kč 21 893,70 Kč

Výkaz výměr -  Vedlejší rozpočtové náklady 2 036 500 Kč 2 036 500,00 Kč 0,00 Kč

Montáž vč. pomocných konstrukcí: plošiny, žebříky, lešení dle potřeby kpl 1 1 765 000,00 Kč 1 765 000 Kč 1 765 000,00 Kč

Stavební přípomoci pro montáž vč. vrtání a utěsňování otvorů, pomocných a těsnících materiálů a požárních ucpávek kpl 1 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč Není v nabídce

Doprava materiálu a jeho uskladnění kpl 1 42 500,00 Kč 42 500 Kč 42 500,00 Kč

Přesun hmot po stavbě kpl 1 180 000,00 Kč 180 000 Kč 180 000,00 Kč

Provozní a funkční zkoušky vč. naprogramování a uvedení do provozu kpl 1 10 000,00 Kč 10 000 Kč 10 000,00 Kč

Zaškolení obsluhy vč. technické dokumentace systému: manuály, protokoly, atd. kpl 1 0,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč Součástí montáže.

Výrobní dokumentace, včetně zaměřovacích prací a zapracování koordinačních požadavků kpl 1 27 000,00 Kč 27 000 Kč 27 000,00 Kč

Dokumentace skutečného provedení kpl 1 12 000,00 Kč 12 000 Kč 12 000,00 Kč

14 691 011 Kč 15 099 734,17 Kč 408 722,74 Kč

VCP 2 474 742,00 Kč

Montáž elektroinstalace viz. Samostatný rozpočet kpl 1 1 578 079,00 Kč 1 578 079,00 Kč

Osvětlení ve skladových boxech kpl 1 72 400,00 Kč 72 400,00 Kč

Cena celkem (bez DPH)



 - Světla 52 Ks

 - Vypínače

 - Elektromateriál

 - Upozornění na zapnuté osvětlení v boxech

Ochranný plech kpl 1 85 300,00 Kč 85 300,00 Kč

 - Nerez plech 150m 2

 - Pálení děr + ohrnování hran

 - Podtmelení a silikonování

Ochranné sloupky dveří ks 5 8 450,00 Kč 42 250,00 Kč

 - Sesztava sloupky + příslušenství - 36 KS 

Potrubní síť - chlazené stoly kpl 1 93 600,00 Kč 93 600,00 Kč

 - 7 pozic 

Potrubní síť - klima komory kpl 1 38 400,00 Kč 38 400,00 Kč

 - 5 pozic

Přesun výparníku 1.NP ks 2 18 500,00 Kč 37 000,00 Kč

Sestava technologie chlazené stoly ks 7 6 300,00 Kč 44 100,00 Kč

Rozšířený dálkový dohled ks 1 83 500,00 Kč 83 500,00 Kč

 - nad 50 pozic

Úprava délek panelů dle skutečnosti kpl 1 156 975,00 Kč 156 975,00 Kč

 - naměření a zakrácení cca 130 ks panelů 29 750,00 Kč

 - ocelová konstrukce včetně závěsů 21 940,00 Kč

 - nové panely - 105m2 105 285,00 Kč

Nerezový výparník - záměna ks 1 50 330,00 Kč 50 330,00 Kč

Servisní prostup nad panely ks 6 18 900,00 Kč 113 400,00 Kč

Zvětšení boxu 1.26b m2 5 1 430,00 Kč 7 150,00 Kč

Servisní dveře 900/2000 ks 1 16 800,00 Kč 16 800,00 Kč

Plastové palubky m2 78 711,00 Kč 55 458,00 Kč

 - Plastové palubky včetně vodících profilů

Přestavba potrubí kuchyně kpl 1 39 500,00 Kč 39 500,00 Kč

Opadní čerpadlo ks 2 4 500,00 Kč 9 000,00 Kč

Držák čerpadla chladící box ks 1 2 150,00 Kč 2 150,00 Kč

Plastová ochrana PUR panelů (dle zákresu) kpl 1 291 688,00 Kč 291 688,00 Kč

 - 2x platový pás dle požadavkzu instalace

 - nerezové obložení obložek dveří

Vyhřívání topení v kuchyni kpl 1 7 800,00 Kč 7 800,00 Kč Včetně dopojení do rozvaděče 

Nerezové nájezdy ks 5 4 900,00 Kč 24 500,00 Kč

Úprava dráhy, zavětrování a související instalace kpl 1 29 920,00 Kč 29 920,00 Kč

Nový dveřní rám včetně pojedu kapličky  dveří  CH120 ks 1 28 098,00 Kč 28 098,00 Kč

Cena celkem (bez DPH) 17 946 734,17 Kč



Napájení Délka Čidla Délka Tlakovky Délka EEV Délka Defrost Délka Ventilátory Délka Komunikace Délka Osvětlení Délka Pozice - montáž
0.06 CHLADÍRNA (UMĚLÁ ATMOSFÉRA) JYTY 7X1 12 JYTY 4X1 10 JYTY 4X1 10 CYKY 5x2,5 10 CYKY 5x1,5 10 JYSTY 2x2x0,8 10 CYKY 3x1,5 13 9 700,00 Kč

0.08 CHLADÍRNA (UMĚLÁ ATMOSFÉRA) JYTY 7X1 10 JYTY 4X1 10 JYTY 4X1 10 CYKY 5x2,5 10 CYKY 5x1,5 10 JYSTY 2x2x0,8 10 CYKY 3x1,5 9 8 700,00 Kč

0.09 CHLADÍRNA (UMĚLÁ ATMOSFÉRA) JYTY 7X1 14 JYTY 4X1 14 JYTY 4X1 14 CYKY 5x2,5 14 CYKY 5x1,5 14 JYSTY 2x2x0,8 14 CYKY 3x1,5 13 9 700,00 Kč

0.04 ZÁSOBOVACÍ CHODBA CHLAZENÁ JYTY 7X1 15 JYTY 4X1 15 JYTY 4X1 15 CYKY 5x2,5 15 CYKY 5x1,5 15 JYSTY 2x2x0,8 15 CYKY 3x1,5 13 12 000,00 Kč

0.33 MRAZÍRNA JYTY 7X1 19 JYTY 4X1 19 JYTY 4X1 19 CYKY 5x2,5 19 CYKY 5x1,5 19 JYSTY 2x2x0,8 19 CYKY 3x1,5 21 13 500,00 Kč

0.34 MRAZÍRNA JYTY 7X1 17 JYTY 4X1 17 JYTY 4X1 17 CYKY 5x2,5 17 CYKY 5x1,5 17 JYSTY 2x2x0,8 17 CYKY 3x1,5 19 12 100,00 Kč

0.35 ŠOKOVÉ MRAZENÍ JYTY 7X1 4 JYTY 4X1 4 JYTY 4X1 4 CYKY 5x2,5 4 CYKY 5x1,5 4 JYSTY 2x2x0,8 4 CYKY 3x1,5 10 5 200,00 Kč

0.36 CHLADÍRNA PIVO JYTY 7X1 10 JYTY 4X1 10 JYTY 4X1 10 CYKY 5x2,5 10 CYKY 5x1,5 10 JYSTY 2x2x0,8 10 CYKY 3x1,5 12 9 000,00 Kč

0.37a CHLADÍRNA MLÉKO JYTY 7X1 9 JYTY 4X1 9 JYTY 4X1 9 CYKY 5x2,5 9 CYKY 5x1,5 9 JYSTY 2x2x0,8 9 CYKY 3x1,5 7 8 000,00 Kč

0.37b CHLADÍRNA MLÉKO JYTY 7X1 12 JYTY 4X1 12 JYTY 4X1 12 CYKY 5x2,5 12 CYKY 5x1,5 12 JYSTY 2x2x0,8 12 CYKY 3x1,5 12 8 400,00 Kč

0.38 CHLADÍRNA OVOCE JYTY 7X1 15 JYTY 4X1 15 JYTY 4X1 15 CYKY 5x2,5 15 CYKY 5x1,5 15 JYSTY 2x2x0,8 15 CYKY 3x1,5 21 11 100,00 Kč

0.39 CHLADÍRNA MASO JYTY 7X1 11 JYTY 4X1 11 JYTY 4X1 11 CYKY 5x2,5 11 CYKY 5x1,5 11 JYSTY 2x2x0,8 11 CYKY 3x1,5 15 10 700,00 Kč

0.40 CHLADÍRNA BRAMBORY JYTY 7X1 11 JYTY 4X1 11 JYTY 4X1 11 CYKY 5x2,5 11 CYKY 5x1,5 11 JYSTY 2x2x0,8 11 CYKY 3x1,5 14 8 000,00 Kč

0.42a CHLAZENÝ SKLAD ODPADŮ CYKY 5 x 2,5 38 JYTY 7X1 4 JYTY 4X1 4 JYTY 4X1 4 CYKY 5x2,5 4 CYKY 5x1,5 4 JYSTY 2x2x0,8 4 CYKY 3x1,5 7 8 700,00 Kč

1.02f ŠPINAVÁ CHODBA JYTY 7X1 25 JYTY 4X1 25 JYTY 4X1 25 CYKY 5x1,5 25 JYSTY 2x2x0,8 25 10 000,00 Kč

1.04 EXPEDICE JYTY 7X1 39 JYTY 4X1 39 JYTY 4X1 39 CYKY 5x1,5 39 JYSTY 2x2x0,8 39 18 500,00 Kč

1.07 EXPEDICE JYTY 7X1 37 JYTY 4X1 37 JYTY 4X1 37 CYKY 5x1,5 37 JYSTY 2x2x0,8 37 18 500,00 Kč

1.15 SKLAD A PŘÍPRAVNA VÝR. MASA JYTY 7X1 31 JYTY 4X1 31 JYTY 4X1 31 CYKY 5x2,5 31 CYKY 5x1,5 31 JYSTY 2x2x0,8 31 12 000,00 Kč

1.16b PŘÍJEM MASO JYTY 7X1 44 JYTY 4X1 44 JYTY 4X1 44 CYKY 5x1,5 44 JYSTY 2x2x0,8 44 22 000,00 Kč

1.16c CHLADÍRNA - PŘÍJEM MASA JYTY 7X1 34 JYTY 4X1 34 JYTY 4X1 34 CYKY 5x2,5 34 CYKY 5x1,5 34 JYSTY 2x2x0,8 34 20 400,00 Kč

1.16d CHLADÍRNA - PŘÍJEM MASA (STAŘENÍ) JYTY 7X1 27 JYTY 4X1 27 JYTY 4X1 27 CYKY 5x2,5 27 CYKY 5x1,5 27 JYSTY 2x2x0,8 27 16 200,00 Kč

1.18 EXPEDICE - SKLAD JYTY 7X1 54 JYTY 4X1 54 JYTY 4X1 54 CYKY 5x2,5 54 CYKY 5x1,5 54 JYSTY 2x2x0,8 43 25 800,00 Kč

1.19 BOURÁNÍ JYTY 7X1 71 JYTY 4X1 71 JYTY 4X1 71 CYKY 5x1,5 71 JYSTY 2x2x0,8 71 27 500,00 Kč

1.20 STUDENÁ PŘÍPRAVNA JYTY 7X1 48 JYTY 4X1 48 JYTY 4X1 48 CYKY 5x1,5 48 JYSTY 2x2x0,8 48 24 000,00 Kč

1.23a ČISTÁ CHODBA JYTY 7X1 35 JYTY 4X1 35 JYTY 4X1 35 CYKY 5x1,5 35 JYSTY 2x2x0,8 35 13 000,00 Kč

1.23b CHLAZENÝ SKLAD VÝROBY JYTY 7X1 20 JYTY 4X1 20 JYTY 4X1 20 CYKY 5x1,5 20 JYSTY 2x2x0,8 20 10 000,00 Kč

1.23c ČISTÁ CHODBA JYTY 7X1 21 JYTY 4X1 21 JYTY 4X1 21 CYKY 5x2,5 21 CYKY 5x1,5 21 JYSTY 2x2x0,8 21 8 700,00 Kč

1.26b CHLAZENÝ SKLAD VÝROBY JYTY 7X1 26 JYTY 4X1 26 JYTY 4X1 26 CYKY 5x1,5 26 JYSTY 2x2x0,8 26 CYKY 3x1,5 29 15 900,00 Kč

1.26c CHLAZENÝ SKLAD, EXPEDICE JYTY 7X1 37 JYTY 4X1 37 JYTY 4X1 37 CYKY 5x2,5 37 CYKY 5x1,5 37 JYSTY 2x2x0,8 37 CYKY 3x1,5 37 25 900,00 Kč

1.58 Sklad - zelenina CYKY 5 x 2,5 29 JYTY 7X1 12 JYTY 4X1 12 JYTY 4X1 12 CYKY 5x2,5 12 CYKY 5x1,5 12 JYSTY 2x2x0,8 107 CYKY 3x1,5 15 21 100,00 Kč

2.09a CHLADÍRNA - ZÁKUSKY, OVOCE A ZELENINA CYKY 5 x 2,5 42 JYTY 7X1 5 JYTY 4X1 5 JYTY 4X1 5 CYKY 5x2,5 5 CYKY 5x1,5 5 JYSTY 2x2x0,8 37 CYKY 3x1,5 5 10 900,00 Kč

2.09b CHLADÍRNA - MASO A RYBY CYKY 5 x 2,5 42 JYTY 7X1 5 JYTY 4X1 5 JYTY 4X1 5 CYKY 5x2,5 5 CYKY 5x1,5 5 JYSTY 2x2x0,8 37 CYKY 3x1,5 5 10 900,00 Kč

2.09c MRAZÍRNA - ZÁKUSKY, OVOCE A ZELENINA CYKY 3 x 2,5 42 JYTY 7X1 5 JYTY 4X1 5 CYKY 5x2,5 5 CYKY 5x1,5 5 CYKY 3x1,5 8 11 000,00 Kč

2.09d MRAZÍRNA - MASO A RYBY CYKY 3 x 2,5 42 JYTY 7X1 5 JYTY 4X1 5 CYKY 5x2,5 5 CYKY 5x1,5 5 CYKY 3x1,5 8 11 000,00 Kč

3.25b CUKRÁŘSKÁ VÝROBA STUDENÁ CYKY 5 x 2,5 46 JYTY 7X1 16 JYTY 4X1 16 JYTY 4X1 16 CYKY 5x1,5 16 JYSTY 2x2x0,8 93 20 300,00 Kč

3.27 CHLAZENÝ SKLAD CYKY 5 x 2,5 54 JYTY 7X1 9 JYTY 4X1 9 JYTY 4X1 9 CYKY 5x2,5 9 CYKY 5x1,5 9 JYSTY 2x2x0,8 63 15 200,00 Kč

3.32 CHLAZENÝ SKLAD CYKY 5 x 2,5 72 JYTY 7X1 9 JYTY 4X1 9 JYTY 4X1 9 CYKY 5x2,5 9 CYKY 5x1,5 9 JYSTY 2x2x0,8 86 19 300,00 Kč

0,00 Kč

Strojovna (0.32) - Střecha CYKY 12X1,5 97 CYKY 5x2,5 108 JYSTY 2x2x0,8 39 24 400,00 Kč
Prodejna JYSTY 2x2x0,8 54 8 400,00 Kč

Suma JYTY 7X1 778 JYTY 4X1 776 JYTY 4X1 766 CYKY 5x2,5 1010 CYKY 5x1,5 776 JYSTY 2x2x0,8 1122 CYKY 3x1,5 293

JYTY 7 X 1 m 778 28 Kč 21 784 Kč
JYTY 4 x 1 m 1542 17 Kč 26 214 Kč 505 409,00 Kč

CYKY 5 X 2,5 m 1010 40 Kč 40 400 Kč
CYKY 5 X 1,5 m 776 24 Kč 18 624 Kč
JYSTY 2 X 2 X 0,8 m 1122 10 Kč 11 220 Kč
CYKY 3 X 1,5 m 293 14 Kč 4 102 Kč
CYKY 12 x 1,5 m 97 74 Kč 7 178 Kč
CYKY 3 x 2,5 m 84 24 Kč 2 016 Kč
CYKY 5 x 6 m 26 35 Kč 910 Kč
 trubka pl.přichytka plas.16  60 2,36 Kč 141,75 Kč
 trubka pl. koleno F 16  20 10,94 Kč 218,70 Kč
 trubka plastová F 16  40 7,26 Kč 290,52 Kč
 trubka ohebná F-16 husí krk  10 3,66 Kč 36,59 Kč
 Zářivka LED 1200mm komplet  21 445,50 Kč 9 355,50 Kč
 svorka WAGO 2x otv.  200 7,40 Kč 1 479,60 Kč
 svorka WAGO 3x otv.  100 9,19 Kč 919,35 Kč
 svorka WAGO 5x otv.  50 13,59 Kč 679,73 Kč
 Kabel.štítek IDZ30x8  500 2,96 Kč 1 478,25 Kč
 sada navleček 1,0-1,5  2 174,96 Kč 349,92 Kč
 sada navleček 1,5-2,5  2 188,33 Kč 376,65 Kč
 pásek stahovací 2,4x75  500 0,16 Kč 81,00 Kč
 krabice K12 85x85x40mm  80 23,45 Kč 1 875,96 Kč
 žlab drát.Merkur2 100/50 G  100 95,92 Kč 9 591,75 Kč
 žlab drat.Merkur SDž3 spoj  80 14,18 Kč 1 134,00 Kč
 pásek stahovací 2,5x203  6300 0,32 Kč 2 041,20 Kč
 pásek stahovací 3,6x292  2300 0,61 Kč 1 397,25 Kč
 příchytka váz. pásku na šroub  550 3,51 Kč 1 930,50 Kč
 Zářivka LED 1200mm komplet  16 446,18 Kč 7 138,80 Kč
 vývodka PG 9 s maticí  50 5,97 Kč 298,35 Kč
 vývodka PG 11  50 7,30 Kč 365,18 Kč
 vývodka PG 13,5  50 8,30 Kč 415,13 Kč
 vývodka PG 16  50 7,56 Kč 378,00 Kč
 vývodka PG 21  5 12,77 Kč 63,86 Kč
 Stop tlač.s.aretací kompl.led  5 1 509,71 Kč 7 548,53 Kč
 houkačka SIR-SEM240A 230V  5 699,50 Kč 3 497,51 Kč
 páska izolační 19x25 černá  10 20,25 Kč 202,50 Kč
 trubka pl.přichytka plas.16  80 2,57 Kč 205,20 Kč
 trubka pl. koleno F 16  30 11,21 Kč 336,15 Kč
 trubka plastová F 16  30 8,59 Kč 257,58 Kč
 příchytka váz. pásk.28x28 lep.  200 2,84 Kč 567,00 Kč
 příchytka váz. pásku na šroub  400 1,76 Kč 702,00 Kč
 pásek stahovací 3,6x200  1000 0,49 Kč 486,00 Kč
 pásek stahovací RT-508  200 0,54 Kč 108,00 Kč
 pásek stahovací 3,6x292  200 0,76 Kč 151,20 Kč
 matice spojovací M 8x24  50 3,79 Kč 189,68 Kč
 spojovací matice M10x30  40 5,28 Kč 211,14 Kč
 svorka WAGO 3x otv.  100 9,14 Kč 913,95 Kč
 svorka WAGO 5x otv.  50 12,51 Kč 625,73 Kč
 příchytka váz. pásku na šroub  300 0,84 Kč 251,10 Kč
 svorka WAGO 2x otv.  300 7,60 Kč 2 280,15 Kč
 Zářivka LED 1200mm komplet  4 446,18 Kč 1 784,70 Kč
 Zářivka LED 600mm komplet  2 357,75 Kč 715,50 Kč
 krabice K12 85x85x40mm  50 15,43 Kč 771,53 Kč
 Kabel.štítek IDZ30x8  100 2,96 Kč 295,65 Kč
 pásek stahovací 3,6x200  600 0,49 Kč 291,60 Kč
 vypínač, č.5  2 107,06 Kč 214,11 Kč
 trubka plastová F 16  70 9,18 Kč 642,60 Kč
 Žárovka LED 5W  20 36,45 Kč 729,00 Kč
 svorka WAGO 2x otv.  100 7,30 Kč 730,35 Kč
 pásek stahovací RT-377 200x2,6  400 0,31 Kč 124,20 Kč
 klapka vyrovnavací Elebar7W  4 657,21 Kč 2 628,83 Kč
 klapka vyrovnavací Elebar 16W  3 1 021,95 Kč 3 065,85 Kč
 lišta DIN  1 58,43 Kč 58,43 Kč
 stykač RSI-20-20-A230-OEZ  1 790,29 Kč 790,29 Kč
 podložka velk. M 8/28  200 1,44 Kč 288,90 Kč
 podložka velk. M 8/30  100 1,90 Kč 190,35 Kč
 páska izolační 15x10 bilá  10 5,94 Kč 59,40 Kč
 páska izolační 15x10 černá  10 5,94 Kč 59,40 Kč
 jistič LTN-2A -B/1p  2 275,17 Kč 550,34 Kč
 jistič LTN-10B1  2 141,75 Kč 283,50 Kč
 svorka WAGO 2x otv.  200 6,64 Kč 1 328,40 Kč
 podložka M16 DIN  50 2,05 Kč 102,60 Kč
 Nýt trhací 4x10 A2/A2  4000 1,07 Kč 4 266,00 Kč
 nýtovací matice+lem M10  50 4,55 Kč 227,48 Kč
 lišta propojovací S3L  1 299,59 Kč 299,59 Kč
 (H07V-K) CYA 6 černý  16 17,85 Kč 285,55 Kč
 stykač LC1D 25A 230V  2 1 258,20 Kč 2 516,40 Kč
 lišta propojovací S2L  1 453,60 Kč 453,60 Kč
 žlab drát.Merkur2 100/50 G  7,5 95,38 Kč 715,33 Kč
 žlab kabelový 100x100  2,5 111,92 Kč 279,79 Kč
 trubka plastová F 25  20 15,42 Kč 308,34 Kč
 trubka pl. spojka F 25  20 8,79 Kč 175,77 Kč
 trubka pl.příchytka F 25  30 4,05 Kč 121,50 Kč
 trubka pl. koleno F 25  20 23,65 Kč 473,04 Kč
 vývodka PG 36  8 40,49 Kč 323,89 Kč
 trubka pl. koleno F 16  20 12,02 Kč 240,30 Kč
 Elcon svorka 50  2 67,50 Kč 135,00 Kč
 Elcon svorka 50 nap.  2 69,59 Kč 139,19 Kč
 žlab drat.Merkur SDž3 spoj  10 14,18 Kč 141,75 Kč
 žlab drát.Merkur 50/50 GZ  40 63,45 Kč 2 538,00 Kč
 lišta 40x40 bílá  4 42,77 Kč 171,07 Kč
 vývodka PG 29  1 70,89 Kč 70,89 Kč
 vývodka PG 16  20 8,91 Kč 178,20 Kč
 dutinka 6 mm oko lis.  6 2,57 Kč 15,39 Kč
 mřížka 150x150  2 138,35 Kč 276,70 Kč

CYKY 5 X 2,5 18

26

17

19

26CYKY 5 X 2,5

CYKY 5 x 6

CYKY 5 X 2,5

CYKY 5 X 2,5

Nová montáž el. Kabelů



 trubka pl. koleno F 16  30 12,15 Kč 364,50 Kč
 trubka pl.přichytka plas.16  30 2,70 Kč 81,00 Kč
 trubka plastová F 16  30 9,18 Kč 275,40 Kč
 trubka pl. spojka F 16  10 6,21 Kč 62,10 Kč
 pásek stahovací 3,6x292  400 0,68 Kč 270,00 Kč
 pásek stahovací 3,6x200  400 0,50 Kč 199,80 Kč
Rozvaděč - 1.PP ks 1 41 790,00 Kč 41 790,00 Kč
Rozvaděč - Suchý chladič ks 1 32 750,00 Kč 32 750,00 Kč
Rozvaděč - Přest. na jistící a ovládací ks 1 94 500,00 Kč 94 500,00 Kč

Montáž a zapojení Centrálního řídícího 

systému. Tento systém zabezpečuje 

kompletní sběr dat (min 365 dní) 

vzdálený přístup přes vpn rozhraní a 

vizualizaci dat pomocí webového 

rozhraní. Data bude možné třídit a 

zpracovávat individuálně po jednotlivý 

boxech.  Systém zabezpečí vyhodnocení 

teplotních alarmů (překročení 

nastavených hodnot), množství plynů, 

poruchy jednotlivých částí technologie.

kpl 1 1

Montáž ovládacího rozvaděče a 

zapojení ovládacího rozvaděče, 

zapojení ventilů, čidel, EEV, 

naprogramování řízení - 1.PP (14 

místností); napojeno na centrální řídící 

systém

ks 14 17750

Montáž ovládacího rozvaděče a 

zapojení ovládacího rozvaděče, 

zapojení ventilů, čidel, EEV, 

naprogramování řízení - 1.NP,2.NP a 

3.NP (19 místností) - napojeno na 

centrální řídící systém

 - 1 1

Montáž ovládacího rozvaděče a 

zapojení ovládacího rozvaděče, 

zapojení ventilů, čidel, EEV, 

naprogramování řízení  - boxy 2.NP  - 

napojeno na CŘS

ks 1 1

Montáž ovládacího rozvaděče a 

zapojení ovládacího rozvaděče, 

zapojení ventilů, čidel, EEV, 

naprogramování řízení  - box 1.NP SO 

02 samostatný - napojeno na CŘS

ks 1 1

Montáž ovládacího rozvaděče a 

zapojení ovládacího rozvaděče, 

zapojení ventilů, čidel, EEV, 

naprogramování řízení - boxy 3.NP - 

napoojení na CŘS

ks 3 16600

Montáž

Elektrorevize ks 1 60 000,00 Kč
Elektroprojekt ks 1 170 000,00 Kč

Materiál

Montáž

393 370,01 Kč

505 409,00 Kč

Celkem

58000

248500

54000

19500

49800

60 000,00 Kč

170 000,00 Kč

Montáž

449 300,00 Kč

1 578 079,01 Kč

19500


		2022-01-27T16:07:29+0100
	Ing. Jakub Kleindienst


		2022-01-31T10:05:05+0100
	Jiří Lukášek


	



